РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАЛАХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Двадцать второе  заседание Совета депутатов Галаховского муниципального образования пятого созыва

РЕШЕНИЕ

От 10  января  2025 года №68
село Галахово

О внесении изменений в структуру администрации

Галаховского муниципального образования

утвержденную Решением №13 от 31.12. 2013 года.

На основании статьи 20,31 Устава Галаховского муниципального образования Совет депутатов Галаховского муниципального образования
РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в структуру администрации Галаховского муниципального образования утвержденную решением Совета депутатов Галаховского муниципального образования №13 от 31.12.2013 года:
1)   «ввести в штатное расписание  единицу ведущего специалиста  – 1.0 единица.»;
2)   «вывести из штатного расписания единицу заместителя главы администрации – 1.0 единицу»;
3)   «вывести из штатного расписания единицу технического инспектора – 1.0 единицу.»

          2.Обнародовать данное решение на информационном стенде в фойе здания  администрации Галаховского муниципального образования  и разместить в сети «Интернет»

3. Решение вступает в силу с  01 января  2025 года.
Глава Галаховского
муниципального образования                            Т.С.  Ганзенко
                                                                                 Приложение к Решению №68
от 10.01.2025 года

СТРУКТУРА

Администрации Галаховского МО

Глава администрации Галаховского МО - одна единица.

Заместитель главы администрации Галаховского МО – одна единица
Главный специалист администрации Галаховского МО – одна единица

Ведущий специалист администрации Галаховского МО – одна единица
Технический инспектор администрации Галаховского МО- одна единица
Техничка администрации Галаховского МО – 0.5 единицы
Водитель администрации Галаховского МО - одна единица
Дворник администрации Галаховского МО – 0.5 единицы
Истопник администрации Галаховского МО - одна единица
Инспектор ВУР администрации Галаховского МО-  0, 4 единицы